לכבוד
משרד העבודה, הלשכה המשפטית

בדוא"ל

שלום רב,

**הנדון: התייחסות "קו לעובד" להצעת חוק חוק עובדים זרים (תיקון – אי-תחולת הסדר**

**פנסיוני על עובד זר המועסק אצל יחיד בענף הסיעוד), התשפ"ג–2023 (פ/3038/25)**

בהמשך להצעת החוק שבנדון שנשלחה אלינו היום לקבלת הערות לקראת העלאתה לוועדת השרים לענייני חקיקה ביום ראשון הקרוב, הרינו מתכבדים להגיש את עמדתנו ולפיה יש להתנגד באופן נחרץ להצעה. מפאת קוצר הזמן נעמוד על הדברים בקצרה בלבד.

1.